合计 9,750,000 2.54 38,750,000 10.11

二、股份转让协议的主要内容

（一）协议签署主体

转让方：魏中浩（以下简称“甲方”）

受让方：杭州明策企业管理有限公司（以下简称“乙方”）

（二）转让标的及价格

甲方将其持有爱普股份 29,000,000 股股份（占爱普股份股份总额的 7.57%，

以下简称“标的股份”）转让给乙方。

双方一致同意本次股份转让每股转让价格为人民币 9.00 元，不低于协议签

署日前一交易日收盘价的 90%，标的股份转让总价款为人民币 261,000,000.00

元（大写：贰亿陆仟壹佰万元整）。

（三）支付方式及交割方式

1、支付方式

乙方应于本次股份转让取得交易所出具的股份协议转让确认意见书后 30

日内，在双方向中国证券登记结算有限责任公司申请办理过户登记手续前向甲

第 10 页共 20页

方支付股份转让价款的 40.00%（以下简称“首次转让价款”）， 即人民币

104,400,000.00 元（大写：壹亿零肆佰肆拾万元整）。首次转让价款包含乙方

代扣代缴的甲方个人所得税，乙方向爱普股份所在地税务局代扣代缴的甲方个

人所得税款视同向甲方支付首次转让价款。

本次股份转让在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续

并取得证券过户登记确认书后 30 日内，乙方一次性全部付清本次股份转让款

之余款，即本次股份转让价款的 60.00%，也即人民币 156,600,000.00 元（大

写：壹亿伍仟陆佰陆拾万元整）。

2、交割方式

（1）甲、乙双方同意，于本协议生效后 10 个交易日内，共同向上海证券

交易所提出就股份转让出具确认意见的申请；取得上海证券交易所就股份转让

出具的协议转让确认意见，且甲方首次转让价款后 10 个交易日内，甲乙双方

应共同向中国证券登记结算有限责任公司申请办理股份转让的过户登记手续。

甲、乙双方应按时提交办理标的股份过户所需的全部文件。标的股份过户手续

办理完毕后，乙方将成为标的股份的所有权人并记入上市公司的股东名册。

（2）在标的股份过户后，乙方即成为标的股份的唯一所有权人，拥有对标